Kreisliga B Staffel 1
TSV Rohrdorf
in Mindersbach

{dbr). 5V Pfrondorf/Minders-
bach - TSV Rohrdorf (Samstag
15.30 Uhr). Im nachverlegten
Epiel des 28, und drittletzten
Spieltags der Fulball-Kreishi-
ga B, Staffel 1, erwartet der Ta-
bellenzehnte aus Pfrondorf
auf Mindersbach H&hen den
Tabellenneunten. Fiir beide
geht es praktisch um nichts
mehr, was freilich micht hei-
Ren muss, dass es kein span-
nendes und auspeplichenes
Spiel gibt. Beide Mannschaf
ten kennten in der Rickrunde
gegeniiber der ersten Halbsai-
son zulegen

28. Spieltag Kreisliga B Staffel 1

Samstag, 18.05.2013
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Mannschaft

Spvgg Want-Ebershardt

SGM FC Meuweiler/ SV
Cberkollwangen

S3V Walddorf

TSV Simmersfeld

SV Uberberg

Spvgg. Oberschwandorf
Spvgg. Berneckfwerenberg
TSV Rohrdorf

SV Pfrondorf-Mindersbach
1. FC Egenhausen

Spfr Emmingen

3F Spielberg

FC lzelshausen

FC Magold

SGM TV Ebhausen/SY Rotfelden
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Torverh.

10325
102:36

50:28
91:39
70:46
78:46
58:39
49:48
5561
51:39
56:54
41:64

49:100
28:91

20:204

Differen

-175

17 Punkte
643
61

56
50
45
43
41
40
37
34
31
26
16
14
0

[[i]

Seite drucken

Z

Erzeugt: 17.05.2013 01:59 Datenstand: VOLL#3TET#3834

Quelle: Schwarzwalder Bote vom 17.05.2013

Zeichenerkldrung



